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Aisa Rived ,Rosa María Análisis Económico raisa@unizar.es

Almudí Higueras ,Isabel Análisis Económico ialmudi@unizar.es

Andaluz Funcia ,Joaquín Análisis Económico jandaluz@unizar.es

Atwi Saab ,Majed Análisis Económico matwi@unizar.es

Ayuda Bosque ,María Isabel Análisis Económico mayuda@unizar.es

Bellido Bellón ,Héctor Análisis Económico hbellido@unizar.es

Ben-Kaabia Ben-Kaabia ,Monia Análisis Económico monia@unizar.es

Bolea Marcén ,Lucía Análisis Económico lbolea@unizar.es

Cabeza Laguna ,Josefina Análisis Económico jcabeza@unizar.es

Calvo Calzada ,María Elena Análisis Económico ecalvo@unizar.es

Candeal Haro ,Juan Carlos Análisis Económico candeal@unizar.es

Clemente López ,Jesús Serafín Análisis Económico clemente@unizar.es

Duarte Pac ,María Rosa Análisis Económico rduarte@unizar.es

Esteban Alvarez ,María Dolores Análisis Económico lesteban@unizar.es

Fatás Villafranca ,Francisco Análisis Económico ffatas@unizar.es

García Mainar ,Inmaculada Análisis Económico igarcia@unizar.es

Giménez Nadal ,José Ignacio Análisis Económico ngimenez@unizar.es

González Alvarez ,María Asunción Análisis Económico maragonz@unizar.es

González Val ,Rafael Análisis Económico rafaelg@unizar.es

Hernández García ,José María Análisis Económico hernande@unizar.es

Jarne Jarne ,María Gloria Análisis Económico gjarne@unizar.es

Jiménez Calvo ,Sofía Análisis Económico sjimenez@unizar.es

Lanaspa Santolaria ,Luis Análisis Económico llanas@unizar.es

Langarita, Raquel Análisis Económico rlan@unizar.es

Larramona Ballarín ,Gemma Análisis Económico gemmalar@unizar.es

Marcén Pérez ,Miriam Análisis Económico mmarcen@unizar.es

Martínez Martínez ,Yolanda Análisis Económico yolandam@unizar.es

Molina Chueca ,José Alberto Análisis Económico jamolina@unizar.es

Montuenga Gómez ,Victor Manuel Análisis Económico vimontue@unizar.es

Morales, Marina Análisis Económico mcmorales@unizar.es

Nievas López ,Javier Análisis Económico jnievas@unizar.es

Olmos Salvador ,Lorena Análisis Económico lolmos@unizar.es

Peña, Guillermo Análisis Económico gpena@unizar.es

Perote Peña ,Juan Análisis Económico jperote@unizar.es

Pozo Remiro ,Eduardo Francisco Análisis Económico epozo@unizar.es

Pueyo Baldellou ,Fernando Análisis Económico fpueyo@unizar.es

Sanso Navarro ,Marcos Análisis Económico marcossn@unizar.es

Sarasa Fernández ,Cristina Análisis Económico csarasa@unizar.es

Serrano González ,Ana Análisis Económico asergon@unizar.es

Tapia Barcones ,Javier Análisis Económico jtapia@unizar.es

Villanúa Martín ,Inmaculada Análisis Económico villanua@unizar.es

Acerete Gil, José Basilio Contabilidad y Finanzas bacerete@unizar.es

Alda García, Mercedes Contabilidad y Finanzas malda@unizar.es

Andreu Sanchez, Laura Contabilidad y Finanzas landreu@unizar.es

Apellaniz Gomez , Maria De La Paloma Contabilidad y Finanzas papellan@unizar.es

Aranda Uson, Alfonso Contabilidad y Finanzas alaranda@unizar.es

Bachiller Baroja, Patricia Contabilidad y Finanzas patricia@unizar.es

Badía Fraile, Guillermo Contabilidad y Finanzas gbfraile@gmail.com

Blasco Burriel, María Pilar Contabilidad y Finanzas mpblasco@unizar.es



Apellidos, Nombre Departamento email

Blasco De Las Heras, Natividad Contabilidad y Finanzas nblasco@unizar.es

Boumda Ijang, Beatrice Contabilidad y Finanzas bboumda@unizar.es

Brusca Alijarde , Isabel Contabilidad y Finanzas ibrusca@unizar.es

Callao Gastón, Susana Contabilidad y Finanzas scallao@unizar.es

Camón, Juan Contabilidad y Finanzas jcamon@unizar.es

Costa Toda, Alicia Contabilidad y Finanzas acosta@unizar.es

Cuellar Fernandez, Beatriz Contabilidad y Finanzas bcuellar@unizar.es

Fabra Garcés, Luis Alberto Contabilidad y Finanzas lfabra@unizar.es

Ferreruela Garcés, Sandra Contabilidad y Finanzas sandrafg@unizar.es

Fuertes Callén, Yolanda Contabilidad y Finanzas yfuertes@unizar.es

García Rayado, Jaime Contabilidad y Finanzas jgrayado@unizar.es

Gasca Galán, Mar Contabilidad y Finanzas mmgasca@unizar.es

Gimeno Losilla, Ruth Contabilidad y Finanzas rgimeno@unizar.es

Gutiérrez Nieto, Begoña Contabilidad y Finanzas bgn@unizar.es

Jarne Jarne, José Ignacio Contabilidad y Finanzas jijarne@unizar.es

Lample Gracia, Luis Javier Contabilidad y Finanzas llample@unizar.es

Llena Macarulla, Fernando Contabilidad y Finanzas fllena@unizar.es

Lopez Viñegla, Alfonso Contabilidad y Finanzas alopez@unizar.es

Marco Fondevila, Miguel Contabilidad y Finanzas mmarcof@unizar.es

Marco Sanjuán, Isabel Contabilidad y Finanzas imarcosa@unizar.es

Martín Vallespín, Emilio Contabilidad y Finanzas emartin@unizar.es

Moneva Abadia, José Mariano Contabilidad y Finanzas jmmoneva@unizar.es

Muñoz Sánchez, Fernando Contabilidad y Finanzas fmunoz@unizar.es

Ortiz Lázaro, Cristina Contabilidad y Finanzas cortiz@unizar.es

Pascual Gaspar, Eva Contabilidad y Finanzas epascual@unizar.es

Pellejero Castillo, Pilar Contabilidad y Finanzas ppelle@unizar.es

Portillo Tarragona, Pilar Contabilidad y Finanzas portillo@unizar.es

Ripoll Campo, Lara Contabilidad y Finanzas lripoll@unizar.es

Royo Montañés, Sonia  Contabilidad y Finanzas sroyo@unizar.es

Rueda Tomás, Mar Contabilidad y Finanzas mrueda@unizar.es

Sarto Marzal, Jose Luis Contabilidad y Finanzas jlsarto@unizar.es

Serrano Cored, Miguel Contabilidad y Finanzas mserranoc@unizar.es

Sevillano Rubio, Aurora Contabilidad y Finanzas aurorasr@unizar.es

Torres Pradas , Lourdes Contabilidad y Finanzas ltorres@unizar.es

Vargas Magallon, Maria Contabilidad y Finanzas mvargas@unizar.es

Vicente Reñé, Rut Contabilidad y Finanzas rvicente@unizar.es

Vicente, Luis Contabilidad y Finanzas lavicent@unizar.es

Yetano, Ana Contabilidad y Finanzas ayetano@unizar.es

Castillo Olano, Andrea Derecho de la empresa andreacastillo@unizar.es

Herrero Morant ,Rebeca Derecho de la empresa rherrero@unizar.es

Leach Ros ,María Blanca Derecho de la empresa bleach@unizar.es

Moralejo Menéndez ,Ignacio Derecho de la empresa ignacio.moralejo@unizar.es

Pérez Pueyo ,Anunciación Derecho de la empresa aperpu@unizar.es

Llorente San Segundo ,María Inmaculada Derecho Privado inmallo@unizar.es

Mate Satué, Loreto Carmen Derecho Privado matesatue@unizar.es 

Grilló Méndez, Ana Dir. de Marketing e Investigación de Mercados agrillo@unizar.es

Belanche Gracia ,Daniel Dir. de Marketing e Investigación de Mercados belan@unizar.es

Berné Manero ,María del Carmen Dir. de Marketing e Investigación de Mercados cberne@unizar.es

Bitrián Arcas, Paula Dir. de Marketing e Investigación de Mercados pbitrian@unizar.es



Apellidos, Nombre Departamento email

Bordonaba Juste ,María Victoria Dir. de Marketing e Investigación de Mercados vbordon@unizar.es

Bravo Gil ,Rafael Dir. de Marketing e Investigación de Mercados rbravo@unizar.es

Buil Carrasco ,Maria Isabel Dir. de Marketing e Investigación de Mercados ibuil@unizar.es

Casaló Ariño, Luis Vicente Dir. de Marketing e Investigación de Mercados lcasalo@unizar.es

Delso Aranaz ,María Dolores Dir. de Marketing e Investigación de Mercados ddelso@unizar.es

Fandos Herrera ,Carmen Dir. de Marketing e Investigación de Mercados cfandos@unizar.es

Flavián Blanco ,Carlos Dir. de Marketing e Investigación de Mercados cflavian@unizar.es

Flavián Lázaro, Marta Dir. de Marketing e Investigación de Mercados mflavian@unizar.es

Fraj Andrés ,Elena Dir. de Marketing e Investigación de Mercados efraj@unizar.es

Garrido Rubio ,Ana Pilar Dir. de Marketing e Investigación de Mercados agarrido@unizar.es

Guinaliu Blasco ,Miguel Dir. de Marketing e Investigación de Mercados guinaliu@unizar.es

Gurrea Sarasa ,Raquel Dir. de Marketing e Investigación de Mercados gurrea@unizar.es

Hernández Ortega ,Blanca Isabel Dir. de Marketing e Investigación de Mercados bhernand@unizar.es

Herrando Soria , Carolina Dir. de Marketing e Investigación de Mercados cherrando@unizar.es

Ibañez Sánchez ,Sergio Dir. de Marketing e Investigación de Mercados sergiois@unizar.es

Jiménez Martínez ,Julio Antonio Dir. de Marketing e Investigación de Mercados jjimenez@unizar.es

Lucia Palacios ,Laura Dir. de Marketing e Investigación de Mercados llucia@unizar.es

Martín de Hoyos ,María José Dir. de Marketing e Investigación de Mercados mjhoyos@unizar.es

Marzo Navarro ,Mercedes Dir. de Marketing e Investigación de Mercados mmarzo@unizar.es

Melero Polo ,Iguacel Dir. de Marketing e Investigación de Mercados imelero@unizar.es

Mínguez Penalva, Ana Dir. de Marketing e Investigación de Mercados aminguez@unizar.es

Montaner Gutiérrez ,María Teresa Dir. de Marketing e Investigación de Mercados montagut@unizar.es

Pedraja Iglesias ,Marta Dir. de Marketing e Investigación de Mercados mpedraja@unizar.es

Pérez López ,Raúl Dir. de Marketing e Investigación de Mercados rpérez@unizar.es

Pina Pérez ,José Miguel Dir. de Marketing e Investigación de Mercados jmpina@unizar.es

Rivera Torres ,María Pilar Dir. de Marketing e Investigación de Mercados privera@unizar.es

Sesé Oliván ,Francisco Javier Dir. de Marketing e Investigación de Mercados javisese@unizar.es

Acero Fraile ,Isabel Dirección y Organización de Empresas iacero@unizar.es

Alcalde Fradejas ,Nuria Dirección y Organización de Empresas delray@unizar.es

Almenara Díaz, Eduardo Dirección y Organización de Empresas ealmenara@unizar.es

Bernad Morcate, Cristina Dirección y Organización de Empresas bernadc@unizar.es

Bernal Ansón, María Pilar Dirección y Organización de Empresas pbernal@unizar.es

Bernal Cuenca, María Estrella Dirección y Organización de Empresas bercue@unizar.es

Cañon de Francia, Joaquín Dirección y Organización de Empresas jcanon@unizar.es

Dejo Oricain, Natalia María Dirección y Organización de Empresas ndejo@unizar.es

Díaz Foncea, Millán - 1º Dirección y Organización de Empresas millan@unizar.es

Domínguez Bronchal, Beatriz Dirección y Organización de Empresas bdguez@unizar.es

Fernández Olmos, Marta Dirección y Organización de Empresas maferno@unizar.es

Fleta Asín, Jorge Dirección y Organización de Empresas jjfleta@unizar.es

Fuentelsaz Lamata, Lucio Dirección y Organización de Empresas lfuente@unizar.es

García Casarejos, María Nieves Dirección y Organización de Empresas ngarcia@unizar.es

García Cebrián, Lucía Isabel Dirección y Organización de Empresas lgarcia@unizar.es

Garrido Martínez, Elisabet Dirección y Organización de Empresas egarrido@unizar.es

González Gil, Maria Consuelo Dirección y Organización de Empresas cgonzalg@unizar.es

González Velasco, Minerva Dirección y Organización de Empresas minervag@unizar.es

Lavado, Natalia Dirección y Organización de Empresas nlnalvaiz@unizar.es

Marcuello Servós, María del Carmen Dirección y Organización de Empresas cmarcue@unizar.es

Martínez Jurado, Pedro José Dirección y Organización de Empresas pedromj@unizar.es

Pirla, Sergio Dirección y Organización de Empresas spirla@unizar.es
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Ramírez Alesón, María Luisa Dirección y Organización de Empresas mramirez@unizar.es

Suárez Perales, Inés Dirección y Organización de Empresas isuarez@unizar.es

Vela Jiménez, María José Dirección y Organización de Empresas mjvela@unizar.es

Vicente Oliva, Silvia María Dirección y Organización de Empresas silviav@unizar.es

Aguarón Joven ,Juan Alfredo Economía Aplicada aguaron@unizar.es

Altuzarra Casas ,Alfredo Economía Aplicada altuzarr@unizar.es

Andres Sanz, Nelda Isabel Economía Aplicada neandres@unizar.es

Bandrés Moliné ,Eduardo Martín Economía Aplicada ebandres@unizar.es

Barberán Lahuerta ,Miguel Ángel Economía Aplicada mabarber@unizar.es

Barberán Orti ,Ramón Economía Aplicada barberan@unizar.es

Barcenilla Visus ,Sara María Economía Aplicada sbarceni@unizar.es

Beamonte San Agustín ,María Asunción Economía Aplicada asunbea@unizar.es

Berdún Chéliz ,María Pilar Economía Aplicada pberdun@unizar.es

Egea Román ,María Pilar Economía Aplicada pegea@unizar.es

Escario Latas ,Regina María Economía Aplicada rescario@unizar.es

Escobar Urmeneta ,María Teresa Economía Aplicada mescobar@unizar.es

Fillat Castejón ,Carmen Economía Aplicada cfillat@unizar.es

Gadea Rivas ,María Dolores Economía Aplicada lgadea@unizar.es

Gargallo Valero ,Pilar Economía Aplicada pigarga@unizar.es

Giménez Esteban ,Gregorio Gaudioso Economía Aplicada gregim@unizar.es

Gómez Sancho ,Jose María Economía Aplicada jmgomez@unizar.es

Gómez Urdañez ,María Gracia Economía Aplicada gragur@unizar.es

Gracia Andía ,Ana Belén Economía Aplicada abgracia@unizar.es

Infante Díaz ,Jorge Economía Aplicada infantej@unizar.es

Iriarte Goñi ,José Ignacio Economía Aplicada iiriarte@unizar.es

Lázaro Alquézar, María Angelina Economía Aplicada alazaro@unizar.es

López Laborda ,Julio Antonio Economía Aplicada julopez@unizar.es

Lozano Chavarría ,Pablo Economía Aplicada plozano@unizar.es

Maldonado Guaje ,Lina Patricia Economía Aplicada lmguaje@unizar.es

Mancebón Torrubia ,María Jesús Economía Aplicada mjmance@unizar.es

Marco Gracia, Francisco José Economía Aplicada fmarcog@unizar.es

Melguizo Garde ,Marta Economía Aplicada mamelgui@unizar.es

Miguel Alvarez ,Jesús Ángel Economía Aplicada jamiguel@unizar.es

Moreno Jiménez ,José María Economía Aplicada moreno@unizar.es

Muerza Marín ,María Victoria Economía Aplicada vmuerza@unizar.es

Muñoz Garatachea ,Laura Economía Aplicada lmunoz@unizar.es

Navarro López, Jorge Economía Aplicada jnavarrol@unizar.es

Palacios Mateo, Adrián Economía Aplicada apalacios@unizar.es

Pardos Martínez ,Eva María Economía Aplicada epardos@unizar.es

Pinilla Navarro ,Vicente José Economía Aplicada vpinilla@unizar.es

Rodrigo Sauco ,Fernando Economía Aplicada frodrigo@unizar.es

Sabaté Sort ,Marcela Economía Aplicada msabate@unizar.es

Sáez Pérez ,Luis Antonio Economía Aplicada lasaez@unizar.es

Salvador Figueras ,Manuel Juan Economía Aplicada salvador@unizar.es

Sanau Villarroya ,Jaime Jesús Economía Aplicada jsanau@unizar.es

Sanz Villarroya ,María Isabel Economía Aplicada isanzvil@unizar.es

Serrano Sanz ,José María Economía Aplicada jmss@unizar.es

Silvestre Rodríguez ,Francisco Javier Economía Aplicada javisil@unizar.es

Simón Fernández ,María Blanca Economía Aplicada bsimon@unizar.es
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Trueba Cortés ,María Carmen Economía Aplicada ctrueba@unizar.es

Turón Lanuza ,Alberto Economía Aplicada turon@unizar.es

Valbuena Gómez ,Javier Economía Aplicada jvalbuena@unizar.es

Vallés Giménez ,Jaime Economía Aplicada jvalles@unizar.es

Zárate Marco ,Ana Isabel Economía Aplicada azarate@unizar.es

Carciu, Oana María Filología Inglesa ocarciu@unizar.es

Villares Maldonado, Rosana Filología Inglesa rvillares@unizar.es

Lapeña, Mª Jesus Informática e Ingeniería de Sistemas mlape@unizar.es

García Ruiz ,Pablo Emilio Psicología y Sociología pgruiz@unizar.es

Pac Salas ,David Psicología y Sociología davidpac@unizar.es


